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O j, vad härligt det är när det börjar 
bli vår igen! I och för sig blev det ju 
aldrig någon vinter, i vart fall inte här 

nere i södra delarna av landet. Men nu har fåg-
larna börjat kvittra, solen värmer så där gott 
som den bara gör på våren och både hästar 
och ryttare njuter i fulla drag av uteritterna.

Tävlingssäsongen börjar så smått komma 
i gång, och vad passar då bättre än att inleda 
en serie om hur du på bästa sätt toppar din 
tävlingsform? Vi startar i detta nummer, 
och du får handfasta råd som ska ge dig fi na 
framgångar på tävlingsbanan.

Passa också på att kolla in vår prylsida, 
där du som alltid får fi na tips om grejer till 
dig och din häst, nu särskilt anpassade till 
vårsäsongen.

I FÖRRA NUMRET testade vi hästsläp och drag-
bilar. Denna gång går vi igenom hur man gör 
när man ska skicka sin häst med en profes-
sionell transportör. Även då fi nns en hel del 
att tänka på, och vi reder ut begreppen.

För tre år sedan började vi följa tre föl 
under deras uppväxt. Nu har vi kommit så 
långt att telningarna har blivit stora och ska 
börja skolan.

I det här numret kan du också vinna fan-
tastiska priser i två tävlingar. Du behöver bara 
svara på en fråga och skicka in svaret så kan 
du vinna en Horse Cam-övervakningskamera 
till stallet eller trailern. I vår andra tävlng står 
biljetter till Monty Roberts-clinics i Helsing-
borg och Umeå på spel liksom två böcker 
skrivna av mästaren själv.

RIDSPORTFÖRBUNDET gick totalt 2,1 miljoner 
kronor plus förra året, och det tycker vi förstås 
är mycket bra. All heder åt Bo Helander & co, 
som rattat den förväntade nollresultatsskutan i 
hamn med en sprängfylld kassakista! 
   Enda smolket i glädjebägaren är misslyckan-
det med att sälja reklam till sändningarna av 
världscuphoppningen i SVT, vilket i sig drog 
ner resultatet med 2 miljoner. 
   Varsågod, SvRF, här är ett tips – alldeles 
gratis: Säg upp avtalet med SVT och kör 
sändningarna via er egen webb-
TV på hemsidan. Kostnaderna 
blir minimala, alla intäkter kan 
oavkortat gå in i verksamheten 
(helst till den nationella hopp-
sporten), möjligheten att nå fl er 
tittare ökar dramatiskt och ni kommer att visa 
prov på ett framsynt initiativ. Jag lovar, vi kom-
mer inte ens att begära cred för idén!

VI SKA BE OM URSÄKT för att vi i förra numret 
skrev att det var klart med de nya transportreg-
lerna. Efter pressläggning ändrade Jordbruks-
verket sig så när detta skrivs väntar vi återigen 
på nya besked. Så snart de kommer får du reda 
på det via hemsidan www.hastmagazinet.com 
– där du som vanligt får fl est och snabbast 
nyheter från hela hästvärlden!
Trevlig läsning! 
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